关于2020年校级教材建设项目立项名单的公示

校内各单位：

根据《关于2020年教材建设项目立项申报、结项申请的通知》（教务〔2020〕6号），经教师个人申报、学院推荐、校外专家评审、学校教学指导委员会审定，拟确定《中华经典诗词诵读》等29种教材为2020年校级教材建设项目（名单见附件），现予以公示。

公示时间为2020年6月24－28日。公示期内如对所公示项目有异议，请与教务处综合科联系。

联系电话：2591353/15892018306，电子邮箱：zhk@mnnu.edu.cn。

                                       教务处

                                  2020年6月24日

附件

2020年校级教材建设项目拟立项名单

	序号
	所在学院
	申报教材名称
	申报人

	1
	文学院
	中华经典诗词诵读
	杨娟娟

	2
	文学院
	教师职业道德规范
	王照年

	3
	文学院
	中国文化典籍八讲
	王朝华

	4
	文学院
	《儒林外史》精读精讲
	吕贤平

	5
	文学院
	师范生汉字书写技能教程
	张  为

	6
	文学院
	语文微格技能实训教程
	黄强军

	7
	文学院
	闽南方言及其研究概论
	林颂育

	8
	文学院
	古文字识读与书写
	贾燕子

	9
	文学院
	作文：启迪学生发现自我
	范秋潮

	10
	文学院
	现代文学与东亚文学关系
	李新东

	11
	文学院
	语文教育研究方法
	代顺丽

	12
	文学院
	传记写作：漳州天一总局岁月钩沉
	高显莹

	13
	文学院
	戏剧写作与剧场实务
	陈瑞松

	14
	文学院
	语文朗读教学的有效实施
	杨杏红

	15
	外国语学院
	新国标英语阅读教程
	吴玉玲

	16
	外国语学院
	外语教育研究方法
	吴玉玲

	17
	外国语学院
	英语专业毕业（学术）论文写作使用教程
	蒋  娟

	18
	外国语学院
	商务谈判案例教程
	司延安

	19
	外国语学院
	英语任务型教学法设计与实施
	韩建林

	20
	外国语学院
	指向核心素养的高中英语单元整体教学案例
	陈彩虹

	21
	物理与信息工程学院
	STC15单片机C语言项目开发
	周小方

	22
	物理与信息工程学院
	制图原理与CAD
	王小兰

	23
	教育科学学院
	心理健康教育微格教学
	陈志英

	24
	体育学院
	大学体育教程
	武玉元

	25
	生物科学与技术学院
	组合盆栽艺术
	陈郑镔

	26
	生物科学与技术学院
	微生物学实验
	张丹凤

	27
	生物科学与技术学院
	风景园林规划设计实训指导
	卞阿娜

	28
	艺术学院
	云视唱有声教程
	宋振卿

	29
	商学院
	现代保险理论与实务
	郝晋辉

PAGE
3